

پرداخت تسهیلات دانش بنیانی ۱۰۶ هزار میلیاردی بانک صادرات ایران

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران در یکسال فعالیت دولت سیزدهم معادل ۱۰۶ هزار میلیارد و ۸۸۱ میلیون ریال تسهیلات دانش بنیان پرداخت کرد. تسهیلات حمایتی بانک صادرات ایران در سال گذشته ۱۰ برابر افزایش یافت.

عصرآزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش روابطعمومی، بانک صادرات ایران یک بانک ۷۰ ساله و پرقدمت در تمامی بخش‌ها در کشور ما است که در حدود ۵۰ میلیون حساب دارد و بیش از ۴۵ میلیون از جمعیت کشور از مشتریان این بانک به شمار می‌روند.

این بانک به عنوان اولین بانک دارای حساب سرمایه در گردش کشور است و در حال حاضر با سرمایه‌های معادل با ۱۷۵ هزار میلیارد و ۳۵۳ میلیون و ۹۷۲ هزار ریال از جمله مهمترین شرکت‌های فعال بورس است.

بر طبق آخرین گزارش منتشر شده از بانک صادرات ایران (گزارش ماهانه منتهی به تیر ۱۴۰۱)، درآمد‌های محقق شده از محل تسهیلات اعطایی در این بانک در ۴ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته با ۲۳ درصد رشد همراه شده و از بیش از ۹۸ هزار میلیارد به ۱۲۱ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است.

از کل درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی این

بانک در ۴ ماهه نخست سال ۴۱ درصد به اوراق مباحه تعلق دارد. همچنین در طول این دوره، بانک صادرات ایران در حدود ۸۸ هزار میلیارد ریال در اوراق بدهی و بیش از ۲۲۶ هزار میلیارد ریال در سهام سرمایه‌گذاری کرده است.

پیشروی بانک صادرات ایران در تحقق شعار تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی بانک صادرات ایران در راستای شعار سال ۱۴۰۱ مبنی بر سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین، در بحث اعطای تسهیلات، اعتبارات و تامین ارز به واحد های تولیدی پیشرو است و با تسریع ارائه خدمات بانکی، مانع‌زدایی از تولید را با جدیت در دستور کار خود قرار داد و با پرداخت روان تر اعطای تسهیلات، خدمات‌رسانی به واحدهای تولیدی را سرعت بخشید.

این بانک در سال ۱۴۰۰ بیش از ۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات را در همین راستا پرداخت کرد. همچنین حمایت های این بانک از شرکت های دانش بنیان عضو صندوق نوآوری و شکوفایی در سال گذشته با پرداخت ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال تداوم داشت.

این بانک علاوه بر پرداخت تسهیلات ربالی از این شرکت‌های با پرداخت ضمانتنامه و اعتبارات اسنادی حمایت نموده، به نحوی که ۲۳ شرکت دانش بنیان بزرگ و ۶۷ شرکت دانش بنیان ضو صندوق نوآوری



و شکوفایی از این حمایت ها بهره مند شدند. **پرداخت تسهیلات حمایتی بانک صادرات ایران**

بانک صادرات ایران در همین راستا از ابتدای شهریور ۱۴۰۰ تا پایان مرداد ۱۴۰۱ که معادل با یکسال از طول عمر دولت سیزدهم می‌باشد، ۲۵۳ تسهیلات دانش بنیان را به عنوان تسهیلات

حمایتی و تکلیفی پرداخت نمود، که معادل با ۱۰۶ هزار میلیارد و ۸۸۱ میلیون ریال شده است. میزان تسهیلات قرض‌الحسنه حمایتی و تکلیفی مقرر برای بانک صادرات ایران در سال جاری ۱۰ برابر افزایش یافته است که بخش زیادی از نقدینگی بانک را به خود اختصاص داده است. هرچند برای افزایش تعامل بیشتر با واحدهای اقتصادی باید گردش نقدینگی را به سمت تولید افزایش داد.

طبق گزارش ۳ ماهه این بانک حدود ۵۵۸ هزار میلیارد ریال از دولت مطالبات دارد که تا پایان سال ۱۴۰۰ هم این مطالبات وجود داشته و هنوز از این جهت وصولی برای بانک اتفاق نیفتاده است. این مسئله یکی از عواملی می‌تواند باشد که بانک را در جهت ایجاد منابع دچار مشکل نماید، اما بانک صادرات تلاش دارد تا با ارائه طرح‌های مختلف و متنوع در چارچوب مقررات بانک مرکزی این خلا را در کوتاه ترین زمان ممکن مرتفع کند و البته که امیدواریم، دولت در این زمینه کمک های لازم را در راستای تحقق هدف اقتصادی دانش بنیان به بانک داشته باشد. از آنجا که بانک‌ها غیر از سپرده‌های خود و سرمایه‌های مردم از منابع دیگری بهره‌مند نمی‌گردند، مردم می‌توانند با افزایش سپرده‌های خود سبب یاری رساندن به بانک ها در جهت انجام تکالیف و مسئولیت‌های اجتماعی شوند.

مدیرعامل شرکت شبکه صرافی صنعت و معدن برای تأمین و تحویل ارز مورد نیاز اربعین اعلام آمادگی کرد



وی افزود: همکاران متقاضی دریافت ارز مسافرتی می‌توانند ۴۸ ساعت قبل از پرواز با در دست داشتن مدارک مورد نیاز شامل اصل و کپی بلیط به کشور مقصد به همراه مهر اژانس مسافرتی، اصل و کپی گذرنامه و ویزا در صورت وجود، اصل و کپی کارت ملی (در صورت قدیمی بودن کارت ملی، اصل شناسنامه به همراه کارت ملی و رسید

پستی تغییر کارت ملی)، خط موبایلی که به نام فرد متقاضی باشد، اصل و کپی رسید ارزی مبلغ عوارض خروج از کشور، کدپستی ۱۰ رقمی و نشانی کامل و کارت بانکی به نام متقاضی به شعبه صرافی مراجعه و اقدام به دریافت ارز نمایند. فحاری یادآور شد: افراد سالانه تنها در یک سرفصل می‌توانند اقدام به خرید ارز نمایند (به جز سرفصل ارز زیارتی اربعین)، اصل پاسپورت بایستی در شعبه به رویت برسد و از همکاران از دریافت تصویر پاسپورت معذور بوده و حضور فرد متقاضی جهت احراز هویت در شعبه الزامی می‌باشد. وی تأکید کرد: لازم است با توجه به لزوم تأمین ارز توسط شعبه، متقاضیان یک هفته قبل از سفر، برای رزرو ارز با شماره ۰۳۱ ۸۸۷۷۷۰۳۱ طی تماس حاصل نمایند. در این جلسه که با حضور محمد حسن ترابی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن و نمایندگان از روابط عمومی های شرکت های تابعه این بانک برگزار شد، موضوعات مرتبط مورد بحث و بررسی قرار گرفت و حاضرین به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

ترکیب هیات‌های بدوی برای رسیدگی به تخلفات مدیران در بانک مرکزی مشخص شد



نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ترکیب هیات‌های بدوی و تجدیدنظر انتظامی به منظور رسیدگی و صدور احکام نسبت به تخلفات اشخاص، مدیران، کارکنان و سهامداران مؤثر آنها را مشخص کردند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به گزارش شوروم کمیسیون اقتصادی در مورد طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران، ماده ۲۲ این طرح به منظور رسیدگی و رسید، براساس ماده ۲۲ این طرح، به منظور رسیدگی و صدور احکام انتظامی نسبت به تخلفات «اشخاص تحت نظارت» یا مدیران، کارکنان و سهامداران مؤثر آن‌ها از ۶۳ درصد نیز پیشرفت فیزیکی طرح گزارش پروپین است. وی در ادامه به تشریح وضعیت طرح های فولادی تأمین مالی شده از سوی بانک پرداخت و گفت: طرح دو فاز توسعه فولاد سازی به ظرفیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن با مبلغ مصوب ۱۰۹ میلیون یورو، طرح واحد آب شیرین کن صنعتی به ظرفیت ۳۰۰ هزار متر مکعب در روز با مبلغ مصوب ۲۵ میلیون یورو و همچنین طرح ایجاد واحد تولید آهن اسفنجی به ظرفیت ۹۶۰ هزار تن در سال با مبلغ مصوب ۵۲/۵ میلیون یورو تکمیل و به بهره برداری رسیده‌اند. احسانی به پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصدی طرح تولید اسلب عریض فولادی با ظرفیت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال در شرکت فولاد جهان آرا اراوند اشاره کرد و گفت: بانک توسعه صادرات ایران ۱۵۹ میلیون یورو برای این طرح مصوب کرده که بالغ بر ۱۵۴ میلیون یورو از این مبلغ تا پایان تیرماه ۱۴۰۱ به این شرکت پرداخت شده است.

شرح زیر است: ۱- یک قاضی مسلط به قوانین و مقررات پولی و بانکی با حداقل ۱۰ سال تجربه در پرونده‌های اقتصادی و مالی، که توسط رئیس قوه قضائیه پس از مشورت با رئیس کل انتخاب می‌شود؛ ۲- دو نفر کارشناس خبره بانکی به پیشنهاد رئیس کل و تأیید هیأت عالی. (ب) هیأت انتظامی تجدیدنظر متشکل از سه نفر به شرح زیر است: ۱- یک قاضی مسلط به قوانین و مقررات پولی و بانکی با حداقل پانزده (۱۵) سال تجربه قضاوت در

تشریح وضعیت طرح های صادراتی تأمین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران



اعتباری در ادامه به تشریح وضعیت طرح احداث واحد تولید اتیلن در پتروشیمی گچساران پرداخت و گفت: ۱۶۵ میلیون یورو به صورت سندیکایی با مشارکت بانک تجارت برای این طرح تصویب شد که تا پایان تیرماه سال جاری، ۱۲۸/۶ میلیون یورو به شرکت پتروشیمی گچساران پرداخت شده و بیش از ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. احسانی افزود: برای اجرای طرح احداث واحد تولید پروپین در پتروشیمی سلمان فارسی نیز، بالغ بر ۹۵ میلیون یورو در بانک توسعه صادرات ایران، مصوب شد که تا کنون ۵۱/۷ میلیون یورو از این مبلغ پرداخت شده و ۶۳ درصد نیز پیشرفت فیزیکی طرح گزارش شده است. وی در ادامه به تشریح وضعیت طرح های فولادی تأمین مالی شده از سوی بانک پرداخت و گفت: طرح دو فاز توسعه فولاد سازی به ظرفیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن با مبلغ مصوب ۱۰۹ میلیون یورو، طرح واحد آب شیرین کن صنعتی به ظرفیت ۳۰۰ هزار متر مکعب در روز با مبلغ مصوب ۲۵ میلیون یورو و همچنین طرح ایجاد واحد تولید آهن اسفنجی به ظرفیت ۹۶۰ هزار تن در سال با مبلغ مصوب ۵۲/۵ میلیون یورو تکمیل و به بهره برداری رسیده‌اند. احسانی به پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصدی طرح تولید اسلب عریض فولادی با ظرفیت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال در شرکت فولاد جهان آرا اراوند اشاره کرد و گفت: بانک توسعه صادرات ایران ۱۵۹ میلیون یورو برای این طرح مصوب کرده که بالغ بر ۱۵۴ میلیون یورو از این مبلغ تا پایان تیرماه ۱۴۰۱ به این شرکت پرداخت شده است.

کارشناس اعتبارات بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت هفته دولت، آخرین وضعیت وضعیت طرح های صادراتی تأمین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران را تشریح کرد.

احمد احسانی در گفتگو با روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به تکمیل پنج طرح و اتمام قریب الوقوع هشت طرح صنعتی تأمین مالی شده از سوی بانک توسعه صادرات ایران، گفت: بانک توسعه صادرات ایران برای اجرای طرح احداث یک واحد شیرین سازی گاز، باز یافت اتان، تولید متانول و تولید اتیلن در پتروشیمی بوشهر، ۱۸ میلیارد یوان مصوب کرد که به صورت سندیکایی با مشارکت بانک صنعت و معدن از محل فاینانس چین و ۷۵ میلیون یورو از محل منابع بانک تأمین شد. احسانی اظهار داشت: برای اجرای این طرح تا پایان تیرماه سال جاری بالغ بر ۱۸ میلیارد یوان چینی و ۷۵ میلیون یورو به شرکت پتروشیمی بوشهر، پرداخت شده که ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. این کارشناس

مشارکت حقوقی، سرمایه‌گذاری و بنگاهداری برای سهامداران بانک تخلف محسوب می‌شود



نمایندگان مجلس شورای اسلامی موارد تخلفی برای سهامداران مؤثر، مدیران و کارکنان آنها را در طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران مشخص کردند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به گزارش شور دوم کمیسیون اقتصادی در مورد طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران با ماده ۲۳ این طرح موافقت کردند.

طبق بند (الف) ماده ۲۳ این طرح، انجام موارد زیر از سوی «اشخاص تحت نظارت» یا سهامداران مؤثر، مدیران و کارکنان آن‌ها تخلف محسوب می‌شود. معاون تنظیم‌گری و نظارت در مقام دادستان انتظامی بانک مرکزی موظف است در صورت مشاهده هر یک از تخلفات، اعمال تنبیهات مذکور در بند (ب) این ماده را از هیأت انتظامی درخواست کند:

- تخطی از احکام این قانون و سایر قوانین مربوط و نیز تخطی از مقررات، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های بانک مرکزی و هرگونه تلاش برای بی‌اثر کردن آن‌ها؛
- تخطی از شرایط و ضوابط مجوزهای صادره بانک مرکزی و یا نقض هر یک از شرایط و ضوابطی که مجوزهای مذکور براساس آن‌ها صادر شده است؛
- تخطی از مفاد اساسنامه؛
- تخطی از تعهدات ارائه‌شده به بانک مرکزی در مورد انجام اقدامات اصلاحی؛
- اقداماتی که منافع مشتریان و یا ثبات، ایمنی و سلامت مالی «شخص تحت نظارت»، شبکه بانکی یا نظام پرداخت کشور را به مخاطره می‌اندازد؛
- عدم رعایت ضوابط تنظیم و نگهداری صحیح دفاتر، حساب‌ها، اطلاعات و صورت‌های مالی مطابق با مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی بانک مرکزی و عدم ارائه به موقع، صحیح و کامل داده‌ها، اطلاعات، صورت‌های مالی و گزارش‌ها به بانک مرکزی؛
- مشارکت حقوقی یا سرمایه‌گذاری مستقیم مؤسسه اعتباری و بنگاهداری خارج از ضوابط و حدود اعلام شده توسط بانک مرکزی؛
- عدم اجرای درخواست‌های صندوق ضمانت سپرده‌ها در مواردی که به

پرداخت ۹۰۶ فقره وام قرض الحسنه فرزندآوری توسط موسسه اعتباری ملل



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: موسسه اعتباری ملل در راستای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از خانواده‌های ایرانی تعداد ۹۰۶ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۳۵۰/۳۴۱ میلیون ریال از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه پرداخت نمود.

عصرآزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش روابط عمومی: این موسسه به منظور افزایش جمعیت و جوانی جامعه در مرداد ماه تعداد ۳۷۱ فقره وام قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۹۵۰/۱۴۰ میلیون ریال به واجدین شرایط پرداخت نموده است.

این گزارش می‌افزاید: متقاضیان محترم می‌توانند از طریق سایت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را برای دریافت وام قرض الحسنه فرزندآوری انتخاب نمایند.

بانک تجارت پیشرو در فروش ارز اربعین



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه بانک تجارت به عنوان نخستین بانک کشور ارائه خدمات فروش ارز اربعین به زائرین عنایات را از روز یکشنبه ششم شهریور ماه در واحدهای ارزی منتخب سراسر کشور آغاز کرد.

عصرآزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش

روابط عمومی، بر اساس بخشنامه بانک مرکزی و پیرو هماهنگی انجام شده در بازار متشکل ارزی، ۵۶ واحد ارزی منتخب این بانک به عنوان یکی از ۵ بانک منتخب کشور، در راستای تسهیل شرایط اعزام زائرین حضرت اباعبدالله الحسین(ع) به کربلا، مللی در ایام اربعین حسینی، از امروز نسبت به فروش ارز اربعین به متقاضیان اقدام کرده‌اند. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی، دارا بودن کارت بانکی و شماره تلفن همراه به نام متقاضی و ارائه کد رهگیری سامانه سماح (سامانه ثبت‌نام زائر اربعین - کد ۱۰ رقمی) به نزدیک‌ترین واحد ارزی منتخب بانک تجارت در تهران و استان‌های مختلف کشور مراجعه کنند.

۱۵هزار و ۶۹۹ نفر در مردادماه از بانک تجارت تسهیلات از دواج دریافت کردند

اعطای ۶۰ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات از دواج تنها در ۵ ماه



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت در مردادماه سال جاری و به منظور ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، به ۱۵ هزار و ۶۹۹ نفر تسهیلات قرض‌الحسنه از دواج برای تشکیل خانواده ایفا کند.

عصرآزادی - محمد نیاورانی؛ به گزارش روابط عمومی، در مرداد ماه امسال، ۱۵ هزار و ۶۹۹ نفر از مشتریان و متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه از دواج خود را از شعب این بانک دریافت کرده‌اند تا تعداد کل تسهیلات ارائه شده در حوزه ازدواج به ۶۰ هزار و ۵۰۰ فقره افزایش یابد.

این در حالی است که ۴۶ هزار و ۱۵۴ متقاضی دیگر نیز با تشکیل پرونده در نوبت دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج قرار دارند که پس از تکمیل مدارک و معرفی ضامنین بر اساس قوانین، تسهیلات خود را دریافت خواهند کرد.

از سوی دیگر بانک تجارت با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری تعداد ۸۶۵ فقره تسهیلات در بازه زمانی مردادماه به متقاضیان این تسهیلات پرداخت کرد تا تعداد تسهیلات اعطایی در این حوزه به ۲۶ هزار و ۳۴۴ مورد برسد.

تندیس رضایتمندی مشتری برای بیمه آسماری

تندیس نهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری (صدای مشتری) ۱۴۰۱ به لطف اله تکوینی مدیرعامل شرکت بیمه آسماری اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آسماری، این اجلاس که با رویکرد تکنیک‌های جهانی، تعامل با مشتریان و تدقیق‌نگاه های اقتصادی، تولیدی و خدماتی، راهکارهای افزایش سهم بازار، ارتقای سطح رضایتمندی و رسیدن به وفادارسازی مشتریان، مسئولیت اجتماعی شرکتی و رضایتمندی مشتریان، رعایت حقوق مصرف‌کننده در شرایط بحرانی، تأکید بر بهبود استانداردهای خدمات باکیفیت در شرایط کرونا، استفاده از فناوری‌های به‌روز ارتباط جمعی در جهت جذب و حفظ مشتری و توانمندی واحد صدای مشتری برگزار شد، بیمه آسماری را به عنوان یکی از شرکت‌های فعال در این حوزه معرفی کرد. نهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری بیست و سوم مرداد ماه ۱۴۰۱ با حضور شرکت‌های بزرگ دولتی و بخش خصوصی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

مفقود گردیده

سند کمپانی و برگ سبز خودروی پیکان مدل ۱۳۷۶ به رنگ سفید یخالی روغنی به شماره موتور ۱۱۱۲۷۶.۳۶۸۱ و شماره شاسی ۷۶۴۰۸۹۳۷ به شماره پلاک ۸۳ط۸۹۴ ایران ۱۷ بنام هادی زین العابدین نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی مفقودی کارت هوشمند راننده

اصل کارت هوشمند راننده به شماره هوشمند ۳۲۶۰۴۱۶ و با مشخصات فردی نام فرهاد نام خانوادگی حاتمی کد ملی ۳۵۸۱۸۶۳۷۲۰ فرزند نسام مفقود شده و هوشمند در گرو چیزی یا بیع لاستیک نباشد و سازمان حمل و نقل جاده ای استان کردستان و انجمن صنفی رانندگان هیچ مسئولیتی در قبال سوء استفاده از هوشمند را ندارد و در صورت سواستفاده از هوشمند، شخص خودش پاسخگو می‌باشد.

(سنندج)

مفقود گردیده

برگ سبز برگ کمپانی خودروی سواری استیشن تویوتا اف جی ۶۰ به رنگ بیژ روغنی مدل ۹۸۳-به شماره موتور ۴۷۲۱۱-به شماره شاسی ۰۱۶۰۰۹-به شماره انتظامی ۸۲۸:۷۲۶۱۶۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند